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Dotyczy postępowania przetargowego na realizację zadania pn. „Budowa 

terenu rekreacji na działce Nr 7253/1 w Mińsku Mazowieckim” 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA 

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.), Zamawiający informuje, iż wpłynął wniosek o 

wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia – zwanej dalej SWZ. 

Jednocześnie treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje 

Wykonawcom, zamieszczając je na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści tablicę regulaminową o wymiarach treści 75 x 60 i 

wysokiej na 2m? Zmiana ta nie wpływa na funkcjonalność i przeznaczenie tablicy. 

Odpowiedź 1: 

W przysłanym pytaniu Wykonawca podał wymiary tablicy regulaminowej, bez 

wskazania jednostki miary w odniesieniu do długości i szerokości (75x60), jedynie w 

odniesieniu do wysokości podał 2m. Jeżeli Wykonawcy w pytaniu chodziło o tablicę 

regulaminową o wymiarach 75x60 cm i wysokości 2m to Zamawiający dopuszcza 

zastosowanie takiej tablicy. Zamawiający wymaga jednocześnie, aby materiał, z 

którego tablica została wykonana, konstrukcja, sposób montowania tablicy oraz 

minimalne informacje, które muszą się znaleźć na tablicy, były zgodne z 

wymaganiami określonymi w dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie 2: 

Bardzo proszę o informację: 

- w odpowiedziach zawarliście Państwo informację iż wycinka istniejących drzew 

oraz uprzątnięcie terenu 



(widniejące na zdjęciach gałęzie oraz nieczystości) zostaną wykonane przez 

jednostkę organizacyjną miasta przed przekazaniem terenu budowy Wykonawcy a 

zmiany zostaną uwidocznione w aktualizacji przedmiaru. Natomiast zaktualizowany 

przedmiar zawiera pozycje dotyczące wycinki drzew i oczyszczenia terenu w 

większym zakresie niż przedmiar pierwotny. 

Proszę zatem o jednoznaczne określenie po czyjej stronie jest wycinka drzew oraz 

oczyszczenie terenu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmieniony Przedmiar robót wskazuje, że w ramach 

przygotowania terenu obowiązkami Wykonawcy są m.in.: 

 Mechaniczne karczowanie zagajników średniej wielkości (poz. 2), 

 Mechaniczne karczowanie pni (śr. 36-45 cm) (poz. 3),  

 Oczyszczenie terenu z pozostałości po wykarczowaniu (gałęzie, korzenie, 

kora i wrzos) z wywiezieniem (poz. 4),  

 Wywożenie karpiny (poz. 5) i (poz. 6). 

Zatem żadna z ww pozycji nie dotyczy wycinki drzew.  

W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca jest zobowiązany wykonać 

karczowanie (usunięcie z gruntu karp tj. pniaków z korzeniami pozostałych po ścięciu 

drzew), karczowanie zagajników, oczyszczenie terenu po wykarczowaniu 

(uprzątnięcie gałęzi, karp z korzeniami, kory i wrzosu) wraz z wywiezieniem. 

Wycinkę istniejących drzew, wywiezienie wyciętych drzew oraz uprzątnięcie terenu z 

widniejących na zdjęciach gałęzi oraz nieczystości, wykonana jednostka 

organizacyjna miasta. 
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